Sprantztes, simulata fuga ad hostem transit : in absen-tem severtit : perjuris Syrgiannem perjurum decipit, 497. Eo deluso, nuntios ad imperatorem mittit, 499. Fugit se urbis Thessaloniciæ mœnia exploratum ire : eum duobus famulis exit : Syrgiannem obrunecat : in urbem se recipit, 500. Ipsi imperatori insidiatur, Catala-uis et Myriis consens : insidiæ deprehenduntur : mor-itur Sprantztes, 552.

Ceteros Palæologos sub suis quosque prænomini-bus reperies. Ea sunt : Andronicus, Constantinus, Deme-trius, Joannes, Manuel, Michael, Theodorus.

Palæologorum victorum catena, 735.

Palæstina, 81, 106, 238

Palamas (Gregorius) a Barlaamo accusatur, 557. Car-cere inclusus, quoniam ob causas, 763. In vincula con-jectus ob novas opiniones, non quia Cantacuzeno fave-

ret, 780. Annæ Augustæ adjutor adversus Joannem patriarcham, *ibid.* Cum se ipsum non posset, patriarcham fecit Isidorum, de se bene meritum, 786. Thessaloniciæ episcopus ordinatus, ejusce urbis ingressu prohibetur, 795. Didymotichi accitus lites renovat, Cantacuzeno adjuvante, 828. A Gregora redarguitur, 850. Scrip-ta testimonia proferre non sinitur, 855. Palamæ tergiversa-tiones, synodum mœuentis, 876. Fiducia, 879. Auctori-tas : malæ artes publicum judicium metuentis, 882. Doctrina quas clades importaverit iis qui primi defende-riunt, nempe Cantacuzeno et ejus matri, 886. Quas Annæ Augustæ, 887. Quas Cantacuzeno rursus, *ibid.* Palamas ironice dicto offensus obstrepiit, 925. Cur Barlaami nomen semper objicitur, 918. Cum magistr. Drimi jampridem a Gregora reprehensus, 919. A Barla-amo accusatus, 921. Novorum errorum convictus, 924. Non ideo absolvendus, quia a Latino accusatus, 925. Palamæ liber igni dandus, 929. Scripta, quanti a Palami-tis facta, 937. Palamas quæstionem de lumine Thabori-frustra proponit, 940. Iconomachus, *ibid.*, 945. Ejus cum Eusebio Iconomacho consensus, *ibid.*

Palamas plura increata statuit, 944. Eusebio pejus sentit in iis quæ de lumine, de operatione, substantia divina, et sacramento Eucharistiæ loquitur, 945. Ejus impietas cum Theodori Grapti argumentationibus confe-renda, 946. Eiusdem opinio de Lumine quam absurda sit, 946. Cum Eusebio Iconomacho refutatur, 950. Icono-machorum vestigia insisit, 951. Energæ nomen in lucem revocavit, 950. Imparatus ad dicendum prodit, 964. Ejus anxietas, *ibid.* Doctrina, stylus, ingenium, *ibid.* In maximas angustias adductus, orationem orditur a lumine Thabori, 967. Operationem et substantiam in Deo differ-re ait : plura increata statuit : adversarios contemnit, 967. Acta concilii generalis sexti perperam interpreta-tur, 969. Sanctos Patres laudat nec nominat, 970. Canta-cuzenum adit, 980. In Gregoram et in cæteros orthodoxos acri oratione invehitur, 980. Ipsius jussa imperator exsequitur, 984. Palamas socios suos advocatum abit, 992. Excerpta ex libris Palamæ leguntur et expendun-tur, 999, 1015. Illius in se defendendo labor irritus, *ibid.* Palamas victus ab adolescente, Gregoræ discipula, omnibus deridiculo est, 1024. Palamæ violentia, 1005. Negat se liberos daturum, 1045.